Toepassing

Voor ambachtelijke directe montage
van leidingen op de betonvloer
onder de cementen afwerkvloer

Uw voordelen

Tijdbesparende, eenvoudige

montage

In combinatie met inslagnagels
vervalt het arbeidsintensief boren,
pluggen en schroeven

Een zetijzer en hamer zijn de enige

werktuigen

Uitvoering

enkel

dubbel

Voor leiding-buiten-@
[mm]
15-16
17-18
19-20
21-22
23-24
27-28
34-35
39-40
15-16
17-18
19-20
21-22
23-24
27-28
34-35
39-40

Bevestigingsgat-@
[mm]

6,1

v

Artikelnr.

114941
114953
114965
114980
114989
115004
115016
115025
115054
115060
115066
115072
115078
115084
115090
115096

Buisklemmen

gegalvaniseerd
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Verp.eenheid Eenheid

100 stuk



